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نفتکش متخلفِ ریچموند ویجر با پرچم باهاما شناسایی شده اما بیتوجه به اخطارهای ناو نیروی دریایی ارتش و با تغییر مسیر

خود وارد آبهای عمان شده است.

با اعلام سازمان بنادر و دریانوردی جمهوری اسلامی ایران؛ 

سازمان بنادر و دریانوردی جمهوری اسلامی ایران اعلام کرد:

نفتکش ریچموند ویجر با پرچم باهاما پس از برخورد با شناور ایرانی بدون توجه به قوانین و مقررات بینالمللی دریایی و
هشدارها و اخطارهای ناو نیروی دریایی ارتش با تغییر مسیر خود وارد آبهای عمان و متواری شد.

به گزارش اسپادانا خبر، سازمان بنادر و دریانوردی ادامه داد: 
براساس اعلام مرکز جستجو نجات دریایی استان هرمزگان دو روز گذشته یک فروند تانکر به نام «ریچموند ویجر» با پرچم

باهاما با یک فروند شناور ایرانی با ۷ نفر خدمه برخورد کرد. بر اثر این سانحه، شناور ایرانی از پاشنه دچار آبگرفتگی و ۵ نفر
از خدمه آن شناور دچار مصدومیت شدید شدند. نفتکش ریچموند ویجر پس از این تصادم بدون توجه به قوانین و مقررات

 بینالمللی دریایی و سانحه به راه خود ادامه داد.

بنا بر این گزارش مالک شناور ایرانی در ساعات اولیه تصادم با مراجعه به مراجع قضایی هرمزگان توقیف فوری نفتکش
متخلف را درخواست کرد. پس از صدور حکم قضایی توقیف نفتکش متخلف به نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران

بهعنوان ضابط قضایی در دستور کار قرار گرفت. صبح روز چهارشنبه نفتکش متخلف، شناسایی شد ولی بیتوجه به هشدارها
و اخطارهای ناو نیروی دریایی ارتش و با تغییر مسیر خود، وارد آبهای سرزمینی عمان شد و مراتب از طریق مرکز امنیت

بینالمللی دریانوردی چابهار به کشور دوست و مسلمان سلطنت عمان اعلام شد.

پیگیری برای توقیف این نفتکش ادامه دارد و پرونده این نقض حقوق و قوانین بینالمللی همچنان باز است.

 

پیشتر، نیروی دریایی آمریکا مدعی شده بود ایران سعی کرده دو نفتکش را در تنگه هرمز توقیف کند.

 

سپاه یک کشتی تجاری را در خلیج فارس توقیف کرد
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سخنگوی نیروی دریایی آمریکا مدعی شد یک کشتی تجاری توسط سپاه پاسداران ایران در آبهای بینالمللی خلیج فارس
توقیف شده است.

نیروی دریایی آمریکا با اعلام این خبر گفت که این کشتی احتمالاً در فعالیتهای قاچاق دست داشته است.

«تیم هاوکینز»، سخنگوی ناوگان پنجم آمریکا گفت:

«نیروی دریایی ایالات متحده عناصر و ادوات خود را برای نظارت دقیق بر وضعیت مستقر کرده است. ارزیابی نهایی فرماندهی
مرکزی نیروی دریایی آمریکا این بود که شرایط این رویداد مستلزم پاسخ بیشتر نیست.»

نیروی دریایی آمریکا دیروز چهارشنبه اعلام کرد که برای ممانعت از توقیف دو نفتکش توسط ایران در خلیج عمان، مداخله
کرده است.

هاوکینز گفت که «نیروهای آمریکایی هوشیار و آماده حفاظت از حقوق ناوبری و حمل و نقل قانونی دریایی در آبهای حساس
خاورمیانه هستند».

[1] صنعت نفتبرچسب ها: 
[2] خاور میانه
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